
1

5

7

4

6

3

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年6月28日（水）8回園田1日
 4R ２歳初出走 サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  820M  良   

【本賞金】1 着：3,000,000 円　／　2 着：1,200,000 円　／　3 着：750,000 円　／　4 着：450,000 円　／　5 着：300,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 イマナンジャナイ
父:マジェスティックウォリアー  母:アサクサフルート

牝  2 小谷周平
54.0

52.2
(－)

2-1 37.9 － 3 414
(－)

南弘樹（園田）
仲辻正貴
オカモトファーム

2 5 オルタンシア
父:アポロキングダム  母:ボタングラス

牝  2 廣瀬航
54.0

52.2
(ハナ)

1-2 37.8 － 1 417
(－)

尾林幸二（園田）
河原義宏
桑田フアーム

3 7 イチバンボシ
父:ビッグアーサー  母:アワフローラ

牡  2 山本咲希到
55.0

52.2
(クビ)

3-3 37.7 － 2 443
(－)

山口浩幸（西脇）
近澤貴敏
マルゼン橋本牧場

4 4 グレートメモリーズ
父:バトルプラン  母:ジェイケイカルミア

牝  2 山本屋太三
▲51.0

53.4
(7)

7-7 38.0 － 5 424
(－)

田村彰啓（西脇）
吉川真ノ介
藤吉牧場

5 6 アエノジュピター
父:アドマイヤムーン  母:ラブリーサンデー

牡  2 長谷部駿弥
55.0

53.9
(3)

5-5 38.7 － 4 416
(－)

田中道夫（西脇）
角井紀夫
荒木　貴宏

6 3 アフェットレイ
父:グランデッツァ  母:アストロラーベ

牡  2 大柿一真
55.0

54.4
(3)

6-6 39.3 － 6 439
(－)

山口浩幸（西脇）
田中英昭
株式会社　アフリートファーム

7 2 キルシュトルテ
父:モンドキャンノ  母:ブラストエルサ

牝  2 渡瀬和幸
54.0

54.5
(クビ)

4-4 40.0 － 7 404
(－)

西川進也（園田）
藤田司
村上　進治

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,1,7,2,6,3,4

1,5,7,2,6,3,4

払戻金
単 勝 1 660円

複 勝 1 240円

5 150円

ワイド 1-5 230円

1-7 210円

5-7 140円

馬 連 1-5 540円

馬 単 1-5 1,720円

3連複 1-5-7 330円

3連単 1-5-7 3,920円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


