4R 2歳初出走 サラ系2歳						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ 820M 良			
[2	【本賞金】1 着:3,000,000 円 / 2 着:1,200,000 円 / 3 着:750,000 円 / 4 着:450,000 円 / 5 着:300,000 円										
着	枠!	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	1	イマナンジャナイ 父:マジェスティックウォリアー 母:アサクサフルート	牝 2	小谷周平 54.0	52.2 (-)	2-1	37.9	-	3	414 (-)	南弘樹(園田) 仲辻正貴 オカモトファーム
2	5 !	オルタンシア 父:アポロキングダム 母:ボタングラス	牝 2	廣瀬航 54.0	52.2 (ハナ)	1-2	37.8	-	1	417 (-)	尾林幸二 (園田) 河原義宏 桑田フアーム
3	7 7	イチバンボシ 父:ビッグアーサー 母:アワフローラ	牡 2	山本咲希到 55.0	52.2 (クビ)	3-3	37.7	-	2	443 (-)	山口浩幸 (西脇) 近澤貴敏 マルゼン橋本牧場
4	4	グレートメモリーズ 父:バトルプラン 母:ジェイケイカルミア	牝 2	山本屋太三 ▲51.0	53.4 (7)	7-7	38.0	-	5	424 (-)	田村彰啓 (西脇) 吉川真ノ介 藤吉牧場
5	6	アエノジュピター 父:アドマイヤムーン 母:ラブリーサンデー	牡 2	長谷部駿弥 55.0	53.9 (3)	5-5	38.7	-	4	416 (-)	田中道夫(西脇) 角井紀夫 荒木 貴宏
6	3	アフェットレイ 父:グランデッツァ 母:アストロラーベ	牡 2	大柿一真 55.0	54.4 (3)	6-6	39.3	-	6	439 (-)	山口浩幸 (西脇) 田中英昭 株式会社 アフリートファーム
7	2 2	キルシュトルテ 父:モンドキャンノ 母:ブラストエルサ	牝 2	渡瀬和幸 54.0	54.5 (クビ)	4-4	40.0	-	7	404 (-)	西川進也(園田) 藤田司 村上 進治

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	
3コーナー	5,1,7,2,6,3,4
4コーナー	1,5,7,2,6,3,4

● 払戻金

単勝	1	660円
複 勝	1	240円
	5	150円

ワイド	1-5	230円
	1-7	210円
	5-7	140円

馬連	1-5	540円
馬単	1-5	1,720円

3連複	1-5-7	330円
3連単	1-5-7	3,920円